
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 08.09.2024 03:40

Fotbalový míč Select FB Brillant Super TB žlutá vel.5

Cena: 2 797,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 1174_YELLOW_5
Výrobce: Select
Kategorie: Tréninkové

Fotbalový míč Select FB Brillant Super TB žlutá vel.5
FB Brillant Super TB je TOP model značky SELECT v tepelně lepené verzi s lepšími vlastnostmi v mokru. Míč je vyráběn z pečlivě vybraných materiálů, které jsou
charakteristické pro míče SELECT. Nová 3D povrchová struktura zajišťuje lepší trajektorii letu a optimalizuje tření mezi kopačkou a míčem a zároveň lepší úchop pro
brankáře. Barevné panely jsou vyráběny ze speciálních materiálů, které zajišťují skvělou viditelnost při zhoršených podmínkách. Vnitřní materiály jsou nově vyvinuty a
vyrobeny z 4 mm exluzivní pěny včetně Zero Wing latexové duše s balančním bodem naproti ventilku.

Technický popis:
- velikost: 5
- obvod: 68 - 70 cm
- váha: 410 - 450 g
- barva: žlutá
- výrobce: Select


